
TIRATORE N. TESSERA FUC CART

20 28 410 E 1 2 3 Senior Vet L J

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

CAMPIONATO ITALIANO PICCOLI CALIBRI

Le iscrizioni saranno accettate SOLO se inviate tramite   e-mail  tav@ilsaloon.it     oppure         fax 051/6740388

24 AGOSTO 2019

CALIBRO
(è possibile selezionare 

più di una casella)

CONTATTO DI RIFERIMENTO …………………………

CATEGORIA O QUALIFICA
(selezionare una sola casella)

Norme d'iscrizione:

L'iscrizione dovrà pervenire alla Segreteria organizzatrice entro le ore 19.00 di venerdì 23 agosto

I tiratori che gareggeranno con più di un calibro dovranno obbligatoriamente essere sul campo di tiro entro le ore 8.30

A.S.D. Tiro A Volo Alto Reno
Castelnuovo Vergato (Bo) 

FAX 0516740388 Cell. 340-5680942
www.tavaltoreno.it  e-mail: tav@ilsaloon.it


